ПРОТОКОЛ

 публичного  слушания  по проекту решения Собрания депутатов Чукальского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики  «О предоставлении разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка»
05 июня     2017 года                                                                          д. Русские Чукалы

                                                       Время открытия: 14  часов

                                                       Время закрытия: 15  часов
                  Место проведения: Чукальский  СДК

                                                      Председательствующий: глава Чукальского сельского

                                                      Чугунов Г.П.

                                                      Ответственный за подготовку и  проведение публичного

                                                      слушания:  специалист администрации сельского

                                                      поселения  Бибукова В.Н.

Количество участников публичного слушания: 25 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ:

1.  Обсуждение проекта решения по проекту решения Собрания депутатов Чукальского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики  «О предоставлении разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка»
1. СЛУШАЛИ: Чугунова Г.П, главу  Чукальского сельского поселения.

Он ознакомил   о  предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, д.Новые Чукалы, ул.Ленина, с кадастровым номером 21:22:170208:37, площадью 342 кв.м с «Для содержания и обслуживания церкви» на «Религиозное назначение».

Жители поселения получили возможность ознакомиться с проектом и внести в него свои  замечания.

РЕШИЛИ: Проект решения о  предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка  одобрить.
ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.
Председатель:                                                                 Г.П.Чугунов
Секретарь:                                                                       В.Н.Бибукова

Список

присутствующих на публичном слушании  по проекту решения о предоставлении разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка

5 июня   2017  года

1. Храмова Наталия Николаевна – специалист адм. сельского поселения

2. Угарина Мария Иосифовна – заведующая  СДК

3. Андреева Валентина Ивановна – пенсионер
4. Симурзина Галина Сергеевна - депутат
5. Ильичев Михаил Иванович – временно не работает

6. Харитонова Лидия Васильевна – председатель Собрания депутатов

7. Бибукова Вера Николаевна  – специалист адм. сельского поселения

8. Чугунов Геннадий Петрович – глава сельского поселения

9. Смолькова Вера Ивановна- библиотекарь
10. Угарина Любовь Зиновьевна – временно не работает
11. Ильичева Александра Михайловна – техслужащая админ сельского поселения

12. Ильичева Лидия Михайловна - пенсионер

13. Андреева Татьяна Николаевна - учительница

14. Нефедова Людмила Николаевна – начальник Новочукальского ОПС
15. Ильичева Мария Федоровна – пенсионер

16. Угарина Матрена Семеновна – пенсионер
17. Сарандаева Тамара Ивановна – пенсионер
18. Бибуков Сергей Петрович – временно не работает

19. Угарин Николай Витальевич – временно не работает

20. Рубцова Лидия Дмитриевна – пенсионер

21. Симурзин Валерий Николаевич – глава фермерского хозяйства «Пулмантыш»

22. Пордуреева Надежда Ивановна – продавец магазина

23. Симурзин Владимир Николаевич – временно не работает
24. Андреев Анатолий Николаевич – глава ФХ «Оксана»

25. Матросов Иван Аркадьевич –временно не работает
Специалист администрации

сельского поселения                                                                           В.Н.Бибукова